Dołączam do niniejszej deklaracji kwit kassy N na wniesione vadium w gotowiznie (listach zastawnych lub obligacjach skarbowych z właściwymi kuponami) na rs 40. Pisałem w N, dnia N, miesiąca N roku 1859. (podpisać wyraźnie imię i nazwisko). w Suwałkach dnia 14 (26) Października 1859 r. Nr. 64669j3421. (1)

Nr. D. R. 1827. Z powodu niedojścia do skutku licytacji na wydzierżawienie folwarku Somowo, w Ekonomii Kuków Powiecie Augustowskim położonego, w terminie czwartym dnia 16 (28) Października r. b. na odpowiedzialność z wodzącego Skarb dzierżawy Alexandra Tananiewicza ogłoszonej, podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 24 Listopada (6 Grudnia) r. b. odbywać się będzie w biurze Rządu Gubernialnego Augustowskiego o godzinie 12 z rana głośna publiczna licytacja na wydzierżawienie rzezonego folwarku Somowo również na odpowiedzialność namienionego dzierżawcy, a to na czas, od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b. do dnia 19 (31) Maja 1871 r. poczynając od summy anszlagowej rs. 191 kop. 12 rocznie wynoszącej.

Każdy zatem mający chęć zadzierżawienia powyższego folwarku obowiązany jest w miejscu i terminie wyżej oznaczonym zgłosić się i złożyć: a) świadectwo kwalifikacyjne postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisane, przez Naczelnika właściwego Powiatu wedle wzoru przez K. R. P. i S. reskrytem z d. 4 (16) Września 1857 r. Nr. 32198j15466 wskazanego wydane; aby zaś świadectwa kwalifikacyjne mogły być wcześniej rozpoznawane i zatwierdzane, pretendenci obowiązani są o takowe do Naczelników Powiatowych zaraz zgłosić się i Rządowi Gubernialnemu najpóźniej na trzy dni przed terminem przedstawić, b) kwit Kassy

Ze każdy mający chęć do podjęcia się tej dzierżawy powinien znajdować się w miejscu i terminie wyżej oznaczonym zaopatrzony: a) w świadectwo kwalifikacyjne postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego z d. 24 Sycznia 1818 r. przepisane, a zastosowane do wzoru reskryptem Kom. R. P. i S. z d. 4 (16) Września 1857 r. Nr. 32198, 15966 wszystkim Naczelnikom Powiatowym zakomunikowanego b) w świadectwo Kassy Gubernialnej na złożone w jej depozycie wadium 1/4 części summy za praetium fisci do licytacji wziętej wyrównyujące, czyli rs. 46 kop. 49, z obowiązkiem dokompletowania tegoż wadium w stosunku postąpionej na licytacji najwyższej summy dzierżawnej.

2. Utrzymujący się przy licytacji obowiązany będzie pobierać opłatę postanowioną od mostu w Ludwinowie, z wszelkimi zastrzeżeniami taryfą klasy 3 pod d. 28 kwietnia (10 Maja) 1858 sporządzoną, a re kryptem Zarządu XIII Okręgu Komunikacyi z tejże daty N. 978 zatwierdzoną, oraz poddać się wszelkim warunkom i przepisom postanowieniem Księcia Namiestnika z d. 5 Sierpnia 1817 r. co do poboru podobnych opłat wskazanym, pod rygorem kar i odpowiedzialnością temże postanowieniem zastrzeżoną.

Każdy przeto chce podjęcia się dzierżawy lub entrepryzy mający, w terminie i miejscu wska-
zanym stawić się jest obowiązany. Warunki, pod jakimi licytacje te zostaną uzupełnione, w każdym
czasie w godzinach biurowych z wyjątkiem świąt i dni galowych w biurze Magistratu tutejszego
są do przejrzania. w Wierzbołowie d. 23 Września (5 Października) 1859 r. N. 1206 (3)

Nr. D. R. 1699.

Z powodu niewypłacności rat dzierżawnych dochody tutejszej Kasy miejskiej mianowicie: z paszy
bydła od summy rs. 31 kop. 10, i ogród na krynicy od summy rs 10 na koszt i risico dotychczasowe-
go dzierżawcy Szymona Marciniowskiego na rok 1860 w biurze i przed członkami tutejszego Magistratu
w dniu 16 (28) Listopada r. b. od godziny 10 z rana przedzierżawione in plus zostaną pod warunkami
jakie dla teraźniejszego dzierżawcy są obowiązującymi.— Podając otém do powszechnej wiadomości,
Magistrat wzywa chcą mających podjęcia się pomienionych dzierżaw aby w terminie i miejscu wskaza-
nym zgłosić się zechcieli.

w Wierzbołowie dnia 8 (20) Października 1859 r.

Nr. 1749.

(2)

Burmistrz Piotrowicz.

Magistrat Miasta Pilwisk.

(Nr. D. R. 1701.) Ponieważ w pierwszym terminie licytacja na sprawienie utensyljów dla Magistra-
tu M. tutejszego od summy auszlagowej rs. 60 k. 30, nieprzyszła do skutku; podaje się przeto do powszech-
nej wiadomości iż w dniu 9 (21) Listopada r. b. od godziny 1 z południa do godziny 5 wieczór jako
w 2gim terminie odbywać się będzie w Magistracie tutejszym głośna in minus licytacja na powyższą
entrepryzę, na podstawie warunków przez Rząd Gubernialny potwierdzonych; mający przeto chcą pod-
jęcia się tego przedsięwzięcia po zaopatrzeniu się w wadium 1/5 części summy auszlagowej wyrówny-
wającej które i za kaucję postąpi w czasie i miejscu wyżej oznaczonym zgłosić się powinien, gdzie
o dalszych warunkach pod jakimi licytacja odbywać się ma, poinformowanym zostanie.

w Pilwiskach dnia 7 (19) Października 1859 r.

Nr. 1823.

(2)

Burmistrz Roszkowski.

Burmistrz Miasta Sapiieższek.

(Nr. D. R. 1807.) W wykonaniu reskryptu W. Naczelnika Powiatu Maryampolskiego z d. 3 (15)
Października r. b. Nr. 18204, opartego na rozporządzeniu Rządu Gubernialnego Augustowskiego z d.
29 Września (11 Października) t. r. za N. 61261/8993, podaje do publicznej wiadomości, że w dniu
28 (30) Listopada r. b. o godzinie 10 z rana odbywać się będzie w Magistracie M. Sapiieższek głośna
licytacja na sprzedaż zrąbu domu drewnianego wraz z placem i ogrodem pod N. 13 w temże
mieście położonego, a do successorów zmarłej w d. 10 (22) Kwietnia 1855 r. starozakonnej Szpryny
Benisowej Zylberman należącego; pod następującymi warunkami: 1. Licytacja ta rozpocznie się od
summy rs. 26 i ten kto najwyżej nad tę summę postąpi, stanie się właścicielem z wyżej wspomnianej
posiadłości. 2. Postąpiona summa ma być zaraz po przybiciu licytacji przez plus-licytanta w goto-

Wójtów i Burmistrzów, aby osób rzeczonych w swych gminach i miastach
zbadali, a po wysłedzeniu do wybrania właściwej legitymacyi znagliły lub na powrót do miejsca za-
mieszkania nie prawnie opuszczonego odtransportowali przetrzymujących zaś do odpowiedzialności pra-
wem karnym oznaczonej pociągnęli.

w Kraśnie dnia 5 (17) Października 1859 r.

Nr. 1991.

(2)

Budziejewski.

Wójt Gminy Pokrowsk.

(Nr. D. R. 1816.) Wzywa uprzejmie wszelkie władze, aby zbiegłego ze służby dopuściwszy s
radzieży Pawła Lachowicza ściśle śledzić, i po ujęciu pod silną strażą do Urzędu tutejszego do w

Magistrat Miasta Powiatowego Kalwarya.

Nr. D. R. 1686. Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 2 (14) Listopada r. b. odbywać się będzie w Magistracie tutejszym licytacja na entrepryzę czyszczenia czterech kloak przy odwadn woj- skowym i policyjnym w M. tutejszym na lata 1860,62. Licytacja rozpocznie się od summy dotych- czas płaconej rocznie rs. 33 kop. 91; konkurenci chcą mający wzięść tę entrepryzę zechcą w terminie (oprócz dni świątecznych) w Magistracie tutejszym zgłosić się, gdzie o dalszych warun- kach wiadomość powziąć mogą. w Kalwaryi d. 5 (17) Października 1859 r. Nr. 3898. (3)

Burmistrz Szczawński.

Magistrat Miasta Wierzbołowa.

(Nr. D. R. 1671.) Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 3 (15) Listopada r. b. od go- dziny 10 z rana w biurze i przed członkami Magistratu tutejszego odbywać się będą głośne licy- tacje a) na wydzierżawienie dochodów bożniczych tutejszego okręgu na lata 1860,62 włącznie in plus 1, z łazni i koszar rocznie od summy rs.

Każdy przeto chce podjęcia się dzierżawy lub entrepryz y mający, w terminie i miejscu wska- zanym stawić się jest obowiązany Warunki, pod jakimi licytacje te zostaną uzupełnione, w każdym czasie w godzinach biurowych z wyjątkiem świąt i dni galowych w biurze Magistratu tutejszego są do przejrzania. w Wierzbołowie d. 23 Września (5 Października) 1859 r. N. 1206 (3)

Nr. D. R. 1699.

Z powodu niewypłatności rat dzierżawnych dochody tutejszej Kasy miejskiej mianowicie: z paszy bydła od summy rs. 31 kop. 10, i ogród na krynicy od summy rs 10 na koszt i risico dotychczasowe- go dzierżawcy Szymona Marciniowskiego na rok 1860 w biurze i przed członkami tutejszego Magistratu w dniu 16 (28) Listopada r. b. od godziny 10 z rana przedzierżawione in plus zostaną pod warunkami jakie dla teraźniejszego dzierżawcy są obowiązującymi.— Podając otém do powszechnej wiadomości, Magistrat wzywa chcą mających podjęcia się pomienionych dzierżawaby w terminie i miejscu wska- zanym zgłosić się zechcieli.

w Wierzbołowie dnia 8 (20) Października 1859 r.

Nr. 1749.

(2)

Burmistrz Piotrowicz.

Magistrat Miasta Pilwisk.

(Nr. D. R. 1701.) Ponieważ w pierwszym terminie licytacja na sprawienie utensyljów dla Magistra- tu M. tutejszego od summy auszlagowej rs.60 k. 30, nieprzyszła do skutku; podaje się przeto do powszech- nej wiadomości iż w dniu 9 (21) Listopada r. b. od godziny 1 z południa do godziny 5 wieczór jako w 2gim terminie odbywać się będzie w Magistracie tutejszym głośna in minus licytacja na powyższą -entrepryzę, na podstawie warunków przez Rząd Gubernialny potwierdzonych; mający przeto chcą pod- jęcia się tego przedsięwzięcia po zaopatrzeniu się w wadium 1/5 części summy auszlagowej wyrówny- wającej które i za kaucyę postawi w czasie i miejscu wyżej oznaczonym zgłosić się powinien, gdzie o dalszych warunkach pod jakimi licytacja odbywać się ma, poinformowanym zostanie.

w Pilwiskach dnia 7 (19) Października 1859 r.

Nr. 1823.

(2)

Burmistrz Roszkowski.

Burmistrz Miasta Sapieżyszek.

(Nr. D. R. 1807.) W wykonaniu reskryptu W. Naczelnika Powiatu Maryampolskiego z d. 3 (15) Października r. b. Nr. 18204, opartego na rozporządzeniu Rządu Gubernialnego Augustowskiego z d. 29 Września (11 Października) t. r. za N. 61261,8993, podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 18 (30) Listopada r. b. o godzinie 10 z rana odbywać się będzie w Magistracie M. Sapieżyszek gło- śna licytacja na sprzedaż zrąbu domu drewnianego wraz z placem i ogrodem pod N. 13 w temże- mieście położonego, a do successorów zmarłej w d. 10 (22) Kwietnia 1855 r. starozakonnej Szpryny Benisowej Zylberman należącego; pod następującymi warunkami: 1. Licytacja ta rozpocznie się od summy rs. 26 i ten kto najwyżej nad tę summę postąpi, stanie się właścicielem z wyżej wspomnianej posiadłości. 2. Postąpiona summa ma być zaraz po przybiciu licytacji przez plus-licytanta w goty-

Przystosowane do budowy materiały, jakie się na placu obok zrąbu znajdują, do nabywcy nale- że będą, Każdy przeto mający chęć zaliczyć z wyżej rzeczoną posiadłość, zaopatrzwszy się w gotowiznę, w miejscu i czasie oznaczonym stawić się zechce.

w Sapieżyskach dnia 12 (24) Października 1859 r.

Nr. 1236.

(1)

S. Czerwiński.

Wójt Gminy Rudawka. w Powiecie Kalwaryjskim

(Nr. D. R. 1702.) Przy dopełnionej w r. b. konfrontacji Ksiąg Ludności gminy tutejszej okazało się: że osoby a mianowicie: Rozalja Gryskiewicz,— Maryanna Marciukiewicz — Wiktorja Romanowska, Katarzyna Gieniusz,—